
 
           ZARZĄD 
Powiatu Wołomińskiego 

UCHWAŁA NR V- 278/2018 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie Regulaminu kontroli realizacji zadań publicznych zlecanych przez Powiat 

Wołomiński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

Uchwala się Regulamin kontroli realizacji zadań publicznych zlecanych przez Powiat 

Wołomiński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc Uchwała Nr IV-223/2014 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 września 2014 

r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu kontroli realizacji zadań publicznych zlecanych przez 

Powiat Wołomiński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§1 

 

Kazimierz Rakowski 

RADCA PRAWNY 

 

 

Anna Kłosowska 



 

 


